Curriculum Vitae {CV)
INFORMACION PERSONAL
Emiri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

E-mail

Shietésia

Data e lindjes

Gjinia

EKSPERIENCAT E PUNESIMIT
Data

Reli ose pozicioni i punés

Emii dhe adresa e punédhensit

Pata

Roli ose pozicioni | punés

Emri dhe adresa e punédhansit
Data

Roli ose pozicioni i punés

Emr dhe adresa e punédhénsit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e punédhensit
Data

Roli ose pozicioni | punés
Emii dhe adresa e punédhénsit

ARSIMI DHE TRAINIMET
Data

Titulli 1 kualifikimit t& arstur
Temat kryesore

Emri dhe lloji | subjektit gé ofroi
adukimin

Data

Titulli 1 kualifikimit té armitur
Temat kryesore

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin

Data

Emin Begari

Libohové, Shaipéri
Celular: +355652133105
begaremin@gmail.com
Shaiptare

02/07/1992

Mashkull

Mars 2022 — Vazhdim

Drejtor Rajenal i Autoritetit Kombétar t& Ushaimit, Qarku Gjirokastér

Maj 2020 — Mars 2022
Mentor pér Késhillat Bashkiaké, Qarku Gjirokastér.
Projekdi “Bashki té Forta”, Helvetas Albania.

Prill 2017 — Tetor 2021

Komiteti Rajonal pér Zhvillimin e Turizmit, Anétar, pérfagésues i Bashkisé Libohové.

Prefekiura Giirokastér, Ministria e Turizmit,

Shtator 2015 - Teior 2021

Sekretari Késhiliit Bashkiak
Bashkia Libohové

Tetor 2017 - Maj 2019

Eu Locat Coordinator, Koordianter Lokal pér BE
Projekti * Bashiité pér né Evropé”, Bashkia Libohové

Mentor 2018- Mars 2019

Certifikaté Kualifikimi Pasuniversitar
Vlerésimi i Pasurive té Paluajtshme
Universiteti Politeknik | Tiranés

Nentor 2013 - Korrik 2015

Master Shkencor

Financé- Banké, Bankat dhe Tregjet financiare
Universiteti Europian i Tiranés

Tetor 2010 — Korrik 2013



Titulli i kualifikimit té arritur

Temat kryesore
Emi dhe lloji i subjektit g ofroi
edukimin

AFTESITE PERSONALE DHE
KOMPETENCAT

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Vele vlerésimi
Niveli Europian {9
Giuha

Gjuha

Lejet, licencat

Aftési organizative dhe
kompetenca

Aftési teknike dhe kompetanca

Aftési kompjuterike dhe
kempetenca

leie drejtimi

Bachelor

Informatiké Ekonomike, Bankat dhe Tregjet financiare
Universiteti Europian i Tiranés

Shgip
Anglisht
Té kuptuarit Té& folurit & shkruarit
[egjim Lexim Ndérveprim folés|Prodhim folés
B2 B2 R2 B2 B2

(*) Kniniza Eurcoleng 2 péroashidt e referdmit ngr gluhdi

Licencé profesionale Nr. VP1877 NTT, pér vlersimin e pasurive (€ paluajtshme,
léshuar nga Ministria e Infrastrukturés.

Menaxhimi | aseteve né nivel ferme, marrédhéniel me klientét dhe furnitorét,
Certifikaté pas pérfundimit té trginimit, “Infegrimi Evrapian né nivel vendor” organizuar
nga ASPA ne bashképunim me projektin “Bashkité pér né Evropé, financuar nga BE.

Certifikat& nga ASPA che Akademia ¢ Studimeve Politike, "Riitia & njohurive mbi
funksionimin  dhe vendimmarrjen né geverisjen vendore”,

Njohje shume & miré e crganeve té vetéqeverisjes vendore, kryesisht né
vendimmanie por edhe né aspekiin ekzekutiv, legjislacionit né lidhje me pushtetin
vendor, stj. Njchje e legjislacionit té& funksionimit t€ administratés publike. Njohje shumé
& miré e legjislacicnit 1& fushés sé vlerésimit {& pasurive t& paluajtshmé, etl.

Certifikaté mbi trajnimin professional té kontabiiitetit. Legjislacioni tatimor dhe
deklarimet onling. Organizimi i kontabilitetit praktik né njésiné e biznesit. Kontabilitet i
informatizuar. Teknikat e hartimit t& bilancit dhe pasqyrave financiare.

Kualifikim teknik me temé: “Reduldimi | giurmés mjedisors dhe pdrmirésimi i eficencés
s energiisg".

Njohés § progameve baze te paketes Miccroscft Office, Acces, Adobe, Visual Studio,
G+ eff
Programe kompjuterike profesionale; Kontabilitef- Financa 5.

Kategoria B, C



